Sermo LXXXVII. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXVIII. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXIX. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXX. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXI. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXII. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXIII. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXIV. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXV. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXVI. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXVII. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXVIII. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXIX. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXX. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXI. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXII. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXIII. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXIV. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXV. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXVI. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXVII. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXVIII. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXIX. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXX. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXI. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXII. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXIII. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXIV. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXV. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXVI. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXVII. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXVIII. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXIX. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXX. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXI. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXII. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXIII. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXIV. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXV. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXVI. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXVII. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXVIII. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXIX. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXX. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXI. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXII. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXIII. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXIV. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXV. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXVI. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXVII. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXVIII. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXIX. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXX. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXI. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXII. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXIII. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXIV. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXV. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXVI. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXVII. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXVIII. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXIX. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXX. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXI. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXII. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXIII. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXIV. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXV. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXVI. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXVII. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXVIII. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXIX. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXX. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXI. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXII. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXIII. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXIV. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXV. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXVI. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXVII. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXVIII. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXIX. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXX. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXI. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXII. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXIII. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXIV. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXV. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXVI. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXVII. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXVIII. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXIX. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXX. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXI. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXII. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXIII. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXIV. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXV. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXVI. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXVII. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXVIII. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXIX. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXX. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXI. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXII. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXIII. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXIV. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXV. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXVI. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXVII. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXVIII. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXIX. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXX. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXI. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXII. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXIII. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXIV. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXV. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXVI. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXVII. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXVIII. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXIX. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXX. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXI. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXII. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXIII. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXIV. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXV. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXVI. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXVII. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXVIII. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXIX. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXX. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXI. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXII. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXIII. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXIV. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXV. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXVI. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXVII. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXVIII. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXIX. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXX. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXI. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXII. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXIII. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXIV. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXV. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXVI. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXVII. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXVIII. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXIX. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXX. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXI. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXII. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXIII. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXIV. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXV. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXVI. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXVII. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXVIII. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXIX. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXX. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXI. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXII. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXIII. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXIV. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXV. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXVI. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXVII. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXVIII. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXIX. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXX. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXI. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXII. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXIII. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXIV. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXV. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXVI. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXVII. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXVIII. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXIX. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXX. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXI. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXII. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXIII. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXIV. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXV. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXVI. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXVII. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXVIII. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXIX. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXX. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXI. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXII. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXIII. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXIV. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXV. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXVI. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXVII. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXVIII. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXIX. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXX. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXI. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXII. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXIII. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXIV. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXV. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXVI. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXVII. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXVIII. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXIX. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXX. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecundie. 1195
 Sermo LXXXXXXXI. — De cautela et verecundia sponsæ quærentis Verbum; et de commendatione verecund